
EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 85/2021

 

Processo Administrativo nº 283/2021, Pregão Presencial nº049/2021.

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE COMPANHIA SEGURADORA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COBERTURA, POR MEIO DE SEGURO, DE VEÍCULOS 
DA FROTA DO MUNICÍPIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA CONFORME ESTE 
CONTRATO, ANEXOS I, II E III E PROPOSTA DA CONTRATADA, QUE FAZEM PARTE DESTE INSTRUMENTO, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO.

 

CONTRATO Nº.85/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa GENTE SEGURADORA S/A.

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 17/09/2021 a 16/09/2022

 

VALOR: R$ 11.100,00

 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº85/2021: 17/09/2021

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Sexta-Feira, 17 de Setembro de 2021 Edição nº 319 / Ticket nº 319

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1



Fabiany Zogbi Roig

 

 Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 84/2021

 

Processo Administrativo nº 275/2021, Pregão Presencial nº047/2021.

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 130 (CENTO E TRINTA) KITS DE CESTAS BÁSICA, PARA COMPOSIÇÃO DO BENEFÍCIO EVENTUAL – AUXILIO 
ALIMENTAÇÃO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CIDADANIA E MULHER, FEITA ATRAVÉS DO 
MEMORANDO N° 10.971/2021.

 

CONTRATO Nº.84/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa SANDERSON GLAESER DA SILVA.

 

VALOR: R$ 12.090,00

 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº84/2021: 15/09/2021

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 

 Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Sexta-Feira, 17 de Setembro de 2021 Edição nº 319 / Ticket nº 319

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 2



Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 83/2021

Processo Administrativo nº 305/2021, Dispensa de Licitação por Justificativa nº227/2021.

OBJETO: Contratação de profissional Médico Veterinário para realização de Esterilização Cirúrgica de felinos e caninos na Clínica Veterinária Municipal com finalidade de 
Controle Populacional de animais que vivem em situação de rua, sob a tutela de pessoas cuidadoras e da população de baixa renda, nos moldes do Termo de Referência, 
conforme solicitação da Secretaria Municipal do Meio Ambiente, feita através do memorando nº8.786/2021.

CONTRATO Nº.83/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa NICOLE GARCIA CHAPLIN.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 16/09/2021 a 15/02/2022

VALOR: R$ 17.580,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº83/2021: 16/09/2021

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Sexta-Feira, 17 de Setembro de 2021 Edição nº 319 / Ticket nº 319

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 3


